ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

От 03.06.2014г.
№75

О внесении изменений в постановление от 30.05.2013г. №60

«Об определении границ прилегающих

к некоторым организациям и

объектам территорий, на которых

не допускается розничная продажа

алкогольной продукции по Бавленскому

сельскому поселению»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.95 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение, администрация Бавленского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести изменение в постановление от 30.05.2013г. №60«Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции по Бавленскому сельскому поселению» и изложить п. 6 постановления в новой редакции: « Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения по вопросам жизнеобеспечения.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава администрации                                            В.С.Березовский